
Uchwała Nr XXV/299/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
 z dnia 8 kwietnia  2008 r. 

 
w sprawie : zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Sączu nr X/83/99 z dnia 30 marca 

1999r.  w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 21  im. Jana Pawła 
II  w Nowym Sączu, zmienionej uchwałą nr XLII/517/2005r. z dnia 15 marca 
2005r.    
   

Na podstawie art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( T.  j. Dz. 
U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami )  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( T. j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591  
z późn. zmianami),  Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta  uchwala ,  
co następuje : 
   

§ 1 
Zmienia się Uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Sączu nr X/83/99 z dnia 30 marca 1999r.  
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 21 im. Jana Pawła II w Nowym Sączu ,  
w ten sposób , że : 
 
1. § 2 uchwały otrzymuje nowe  brzmienie: 

 
§ 2 Obwód szkoły obejmuje ulice: 
 

Aleja Józefa Piłsudskiego, Browarna, Henryka Wieniawskiego, I Brygady, Jeremiego 
Wiśniowieckiego, Jana Freislera, gen. Józefa Chłopickiego, gen.  Józefa Kustronia,  
gen.  Ignacego Prądzyńskiego, gen. Lucjana Żeligowskiego, Gorzowska,  Antoniego 
Jeziorańskiego, Rafała Krajewskiego, Jana Krokowskiego, Leopolda Kwiatkowskiego, Józefa  
Konrada Korzeniowskiego, Łącznik do nr 19 (nieparzyste), Łącznik do nr 22 (parzyste), 
Józefa Poniatowskiego, Józefa Poniatowskiego Boczna, Karola Szymanowskiego, 
Konstantego Klemensa  Gucwy, Ks. Władysława Gurgacza, Marcina Borelowskiego od nr 14 
(parzyste), Marcina Borelowskiego od nr 15 (nieparzyste), Waleriana Łukasińskiego, 
Nawojowska od nr 37 do nr 119 (nieparzyste), Piotra Kosińskiego, Prof. Juliana Lambora, 
Prof. Romualda Reguły, Rokitniańczyków, Romana Stramki, Józefa Toczyńskiego, Romualda 
Traugutta,  Zofii Darowskiej, Romana Żulińskiego, Magazynowa „.  

  
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
  

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  

 
Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 


